
 
Uchwała Nr XXVII/259/2023 

Rady Gminy Radziejów 
z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXIV/231/2022 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.1), uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXIV/231/2022 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r., 
poz. 5066), § 1 otrzymuje brzmienie: „Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne  
w miejscowości Broniewek – dz. nr 82 i 81/6 .”  
 
§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, zostało określone na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy  
 

Marian Bandyszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185. 



Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XXIV/231/2022 z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych i ustalenia jej przebiegu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 5066), Rada Gminy 

Radziejów zaliczyła do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną w miejscowości Broniewek, działka 

nr 82. Droga ta składa się jednak z dwóch sąsiednich działek przebiegających obok siebie o zbliżonej 

szerokości, dlatego należało wprowadzić zmianę do cytowanej uchwały poprzez poszerzenie drogi 

gminnej o działkę nr 81/6. 

Wójt gminy Radziejów wystąpił do Zarządu Powiatu Radziejowskiego o opinię w sprawie 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej oznaczonej nr 81/6 w ślad za poprzednią 

opinią dotyczącą działki nr 82. Zarząd Powiatu Radziejowskiego pozytywnie zaopiniował wniosek 

Wójta Gminy Radziejów. 

W związku z powyższym drogę gminną, o której mowa w uchwale stanowią obecnie działki nr 

82 oraz 81/6. Przebieg drogi odzwierciedla załącznik do uchwały. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Marian Bandyszewski 
 


